
 

 

Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 VISTE le comunicazioni che solitamente arrivano all’Istituto, in cui Enti ed Associazioni 

richiedono di poter distribuire all’interno delle classi volantini che pubblicizzano 

iniziative rivolte a bambini, ragazzi e famiglie del territorio; 

 VISTA la necessità di regolamentare la distribuzione al fine di contenere il numero e 

scegliere le iniziative più adatte ad alunni, ragazzi e famiglie 

 SENTITA la Giunta Esecutiva 

all’Unanimità 

 

DELIBERA 

 

 

- Di concedere la distribuzione di volantini che pubblicizzano iniziative rivolte a bambini, 

ragazzi e famiglie del territorio nei seguenti casi: 

iniziative ed attività proposte 

- in forma gratuita o con un contributo fino a 10 euro 

- da associazioni sportive  

- dalle biblioteche  

- dagli Oratori parrocchiali 

- dalle scuole di musica 

- dai Musei 

- dal Parco Beigua 

Negli altri casi (spettacoli circensi, teatro dei burattini ed altro) la distribuzione dovrà 

avvenire fuori dall’edificio scolastico. 

 

Omissis 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta è stata tolta alle ore ventidue e 

quarantacinque. 

 

    IL SEGRETARIO del C.I.          IL PRESIDENTE del C.I. 

        (Nicoletta Piombo)                     (Maria Giovanna Pizzorni) 


